440321 Plzen-Kralovice-Cista-Rakovnik

(Linka je zarazena v IDPK)
ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna Kralovice, tel: 725 100 725, 311 653 777, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz

Prepravu zajistuje:

Plati od 15.6.2025 do 13.12.2025

km TPZ__[1¢ 3 5 7 9 21 | 103 | 11 |17 | 15 [105] 13 [ 25 | 109 | 27 [ 29 | 31 [111] 35 | 39 | 37 [ 41 [ 43 [ 61 [113] 45 | 49 | a7 | 119 | 51 [115
R|IR|R|%R|T|%R ® T R |® R|R RIR|® ® ®
RIS | S| &S] &[RRI T[RIR] & [R[R]|&[T[R] & [&[R[&]|S&|TIR[R|R| T |R|T
& 42 | a8 IS IECS RO RN RCY IR - S RCA RG22 BIRCNIICY el 42 [ 32 | IRCSI NI ICNI IFCN ICNI G RS
ofofo]ofofololff?]¢ 001f 1fod  Pizefi,caN WC Y MHD [05:20| o06:24| o06:30[ 0e:55| o07:00| .. | o07:2508:35 .. |09:35]10:35 11:3512:35) 13:00] .. [13:30] 13:55|14:05[14:35[15:05|15:05 ... |15:35] 16:35 17:05) ...
Sleleelelelee]ofo]o oo1 2f | Plze, Terminal Hlavni nadrazi b ¢ 0 2 Q| oo Q|2 oo:10[ ¢ | ¢ el ¢ [30] 2 Sl e [ 2 b 0 [rr2e
pt 07:15 .
1l1f2f2]2]2 001f 3| Pizeft, Sady Pétaticatnikt e — —
lararardr: 22 o y MiD [ Q| | | | ol ¢ ¢ sl ¢ | ¢ Ol Claml o] e el el ¢ ! o
¥ . .| o720 . [ - U IR (RO IR VR N I .
alalalalals|s]|a]afa]a]]? 001| 4~  Pizen, U Gery MHD
05:18 06:38| 07:05[ 07:08[ 07:20 09:2009:45/10:45 12:45| 13:10[13:20[13:40| 14:05|14:15]14:4515:15[15:1515:20[15:45] 16:45 17:15[17:38
¥ o | o7:24
6|le6|6|6|6]|s]|s5]|6]|6|6]6 2 e 001| 5| Pizen, Okounova MHD
07:09) 07:12 07:24] 09:24(09:49]10:49| 12:49 13:14]13:24|13:44 14:09]14:19(14:49|15:19|15:19(15:24[15:49 16:49] 17:19|17:42
6|6|6|6|6|s|s|efefefe|QfQ] o002 6| P~ % Pizef, Bolevec MHD | | {1 | [
od 07:10f 07:13 07:25 09:25(09:50]10:50 12:50] 13:25|13:45 14:10|14:20{14:50 15:2515:50 16:50 17:43
pi . | o729
10|10 10 9|9]10]|10]10]10 021 7f— Tremosnd,Orlik —
! ! |¢ oa X MHD 07:15| 0718 07:29 09:2909:55/10:55 12:55 ! 13:29[13:50|  14:15]14:25|14:55 0|¢ 15:20[15:55 16:55 ! 17:47
pf .. | o07:30 . N . .
10|10 10 9|9 ]10]10f10f10 021f 8] Tremozna, sidiiste
! ! (¢ od MHD 07:19| 07:20[ 07:30 09:30/09:56/10:56 12:56 ! 13:30[13:51|  14:16]14:26|14:56 K 15:30[15:56 16:56] !
JEY RSN 1P BEN (DA BUN BUN BER EEY R R0 DA 1P 021 of % % Tremozna, zs ¢ el ¢ ==
od 07:22| 07:23| 07:33 09:3309:59]10:59 12:59 13:33[13:58|  14:19]14:20|14:50 15:3315:59| 16:59) 17:51
14141314 [13| 13|13 | 14|24 [ 14| 24| 0 | ) |021,022,025[10/-— X Horni Bfiza,rozc.1.0 | | {1 | [
07:27| o07:28] 07:37 09:3710:04/11:04 13:04 13:37[13:59|  14:24]14:34|15:04 15:37/16:04 17:04] 17:55
¥ | ora2 . [ I .
19(19]18|19[18]18[18[19]|19|19f19]| 0| 2| 022025[11| - Kaznjov
07:32| 07:33] 07:42 09:42[10:09|11:09 13:00| 13:27|13:4214:04|  14:29|14:30[15:00[15:32(15:3215:42[16:00|  17:09 17:32[18:00
¥ o | o7:44
20(20]19|20[19]19[19[20]20|20[20] 0 | ¢ 022[12| -~ % Kazn&jov,,rozc.1.0
07:34| 07:35] 07:44 09:44[10:11|11:11 13:11 13:29]13:44|14:06 14:31|14:41{15:11|15:34|15:3415:44[16:11 17:11 17:34]18:02
¥ . | o7:46
21(21[20]|21f20]| 2020|2121 [21]21] 0 | 02213 % Rybnice
o 07:36| 07:37[ 07:46 09:46/10:13(11:1 1313 13:31|13:46|14:08| 14:33|14:43[15:13[15:36|15:36[15:46(16:13|  17:13 17:36[18:04
24(24 (23] 24 (23] 23|23 |24 |24 |24 ] 24| 0 | ? 022[14|—— X Plasy, Panholec | | {1 | [
05:47| 07:10| 07:09| 07:38] 07:39 07:48 09:15| .. |ovs|ro:1s|inas| .. [12:15[13:15 13:4814:10(  14:35[14:45[15:15 15:48[16:15| 17.15] .. 18:06
vaAvavdvavavavavavavaak 02215 | Plasy, zel.st. ? ¢ 0| ¢ |aos02 ? Aol 0 |0 ¢ P ¢ ¢ Ale41f 641 )
¥ o | o7m v | | ] 2] PR PR VR T37) IR IOV I
25| 25|24 |25 24|24 |24 25|25 25| 25| 1| 1 022|161 % Plasy
07:43 07:43] 07:51 09:04/09:51/10:20{11:20 11:02/12:20{13:20] 13:37|13:5114:15 14:40]14:50{15:20|15:48|15:4315:51|16:20 17:20 16:43 16:43|17:43]|18:09
¥ .| o753 v | e | | | 1v0d]
25 (25|24 |25 24|24 |24 25| 25|25 [ 25| 1| 1 022[17]-— X Plasy, u gkoly
05:54] 07:20 07:15| 07:45 07:45 07:53] 09:06/09:53|10:22|11:22 11:0412:22(13:22 13:40|13:53|14:17 14:42|14:52|15:22|15:50|15:4515:53(16:22 17:22 16:45 16:45|17:45[18:11
¥ . . | o736 v | e | | 7|
29|29 28|29 |28] 282829 [29[29]29] 5|5 022|18|—— X Plasy,Zebnice,rozc. | | {1 | [
05:57| 07:23| 07:18| o07:48 07:48[ 07:56, 09:09|09:56/10:25[11:25  11:07[12:25]13:25 13:56[14:20|  14:45]14:55|15:25 15:56{16:25| 17:25 16:48| 16:48 18:14
3 - 07:58 11:09| ... . . - -
30(30[29|30[29|29|20]30]30[30[30| 6|6 022,029]19|—- X Plasy,Sokolka | | {1 | [
05:58| 07:24| 07:19| 07:49| 07:49| o07:58 09:10]09:58/10:26[11:26|  11:09[12:26/13:26, 13:58[14:21(  14:46]14:56[15:26 15:58(16:26) 17:26] 16:49| 16:49) 18:16
¥ . .| os01 | 2 N I R R [NV IR IR N I .
33(33(32(33]32]32]32]33]33[33[33] 9| 0 029[20[-— % Vyrov,Hadatka,hl.silnice
06:01| 07:27] 07:22| o7:52] 07:52| o08:01 09:13[10:01[10:20[11:20|  11:12[12:20|13:20| 13:46[14:01[14:24| 14:49|14:50]15:20|15:56[15:51[16:01[16:20] 17:20| 16:52| 16:52[17:51[18:19
¥ . . | o804 | s [ S R R [V I U N I .
36 (36 (35[36]35]35)35]36|36 3636 |12] 12 020[21} % % Kralovice, 23
od 06:04| 07:30] 07:25| 07:55| 07:55 o08:04 09:16[10:04[10:32[11:32  11:15[12:3213:32|  13:49[14:08[14:27| 14:52[15:02[15:32[15:50|15:54[16:04[16:32 17:32| 16:55| 16:5517:54]18:22
pf ) 06:06] .. .| o806 09:18| .. |10:3s5113s| 1137|12i35|133s| | | o 1swosfaszs| | | L hess| | 1ese| 167 |
36(36[35(3635]|35 3536|3636 [36[12|12] 029009]22] -  Kralovice WC
od 07:32] 07:27| 07:57 07:57| 08:06 10:06 11:17 13:52|14:06|14:30 14:54 16:02|15:57(16:06 17:34] 17:57|18:24
37]36 36 37 029,009/23 Kralovice, Zateckd : €07:59] q07:59 q13:54) Q1455 16:08) q17:35
37|36 36 37 029,00924 Kralovice,,zel.st. | | | | 16:09) |
37]36 36 37| 029,009]25 Kralovice, CSAD 07:38| 07:31 o08:01] o08:01 08:28 13:56[14:14) 14:57 b 17:37
pi L B/08:09 B/11:20
S22 40]39]30] Q40|40 @ |ar|Q]|16] 029.009)26 - X Kozlany,zelst. ¢
od B/08:09 10:09) B11:20 14:34 16:06[16:01[16:12 18:01[18:27
¥ 08:11 11:22 |
2 2 2 403939 2 4040|421 m 2 16| 02900027 % Kozlany.u vahy 8 8
od B/08:11 10:11 B2 14:20[14:36 16:08[16:03[16:14 18:03[18:29
QL2 1aafa0]ao| 2 |ar]ar]|a3]az| Q17| 02900928 Kozlany, u gkoly B/08:13 10:13 B/11:24 14:22|14:38 16:11/16:06[16:16 18:05/18:31
43]45 009,033,02929| | X Brezany,.rozc. 10:17 14:26 18:35
e 009,033[30| | X Brezany
4749 009,03331| | X Cists 10:19 14:28 18:37
ele 009,033[32 | x Cista, zelst.
51|53 008,033(33] X Vsesulov 10:24 14:33] 18:42
53|55 008,03334| | X zavidov, zel.zast. 10:27 14:36 18:45
5557 008,03335| | X Petrovice 10:30 14:39 18:49
55|57 008,033)36 X Petrovice, statek 10:31 14:40 18:50]
57|59 008,03337| | X Piicina 10:34 14:43 18:53
58|60 007,034,033|38| X Senomaty,Hostokryje,rozc. 10:36 14:45 18:55
59|61 007,034[39| | X Lubna,u hivitova 10:39 14:48 18:58
60 | 62 007,034J40| | X Lubna,sidliste 10:41 14:50 19:00
61]63 007,034]41 X Rakovnik,,rozc.Lubna 10:43 14:52 19:02
6365 007,034)42| | X Rakovnik, Pizefiska 10:45 14:54 19:04
64 | 66 007,034)43| pt  Rakovnik, autst. 10:47 14:56 19:06




pokracovéni

km TPZ  [T¢ 53 57 55 | 117 | 65 59 | 121 | 63
T R\l T
RIR | R & | R & & | R
O BN IO I = S RGN B S I < S N
ofofololofofoll|2l2le]l]? 001f 1]od  Pizeh,CcAN WC Y MHD | 17:35| 1835 2040 .. | 2235
Cleleteleleelolololofl]? o01| 2| | Plzef,, Terminal Hlavni nédra ¢ ¢ 19:10 A2:100
ARARARAR: 2202]2(2|¢ oo1| 3| pize, sady petatricatnik MHD ¢ ¢ 19:15 2043 2213 -
— zen,,>a etatricatniku
od y 19:15 20:43| 22:15 22:38
¢ 19:20 20:40| 22:20] ...
alalalalalz|3|alalalal]? 001 4/ *~  pize, U Gery MHD
od 17:45| 1845 19:20 20:49| 22:20 22:44
¥ 19:24 20:52| 22:24] ..
s|l6f6|6|6|s|s]|e|6|6|6]|]? 001 5|°~  pizef, Okounova MHD
od 17:49| 18:49 19:24 20:52| 22:24| 22:47
pt 19:25 20:53| 22:25) ...
6|6|6|6|6]|5|5]6|6]6]6 001,021| 6]—— X Plzef, Bolevec
2 2 od X MHD 17:50] 18:50 19:25 20:53| 22:25| 22:48
1010 2 [10] 9|9 [w0]10]|10|10[ 0] 021| 7|2 % Tremozna,oriik MHD 19:29 2036) 2229) .-
od 17:55| 18:55 19:29 20:56] 22:29| 22:51
10102 [10] 9|9 [w0]10]|10|10[ 7] 021 8| P Tremozna, sidiigte MHD 19:30 2057|2230} .-
od 17:56| 18:56 19:30 20:57| 22:30] 22:52
Pt o 19:33 21:00| 22:32] ..
S RER DA BN DA RGN RTU RN EEE RERRIY DA 021 9| X Tremozna, z$
od 17:59 18:59 19:33 21:00| 22:32| 22:55
¥ 19:37 21:05| 22:36] ...
141413 (14 (13|13 |13 [14 |14 |14 | 14| ¢ | { |021,022,025 10[-2- ¢ Horni Bifza, rozc.1.0
od 18:04| 19:04 19:37 21:05| 22:36] 23:00
¥ 19:42 2111 22140
191918 [19| 18|18 |18 19| 19|19 19| ¢ | ¢ 022,02511]-°~  Kaznéjov
od 18:09| 19:09 19:42 2111 22:40 23:06
pt N 19:44 2113 2242 ..
202019 (20|19 19|19 (20|20 20| 20| ¢ | ¢ 022[12|-— X Kazn&jov, rozc.1.0
od 1811 19:11 19:44 2113 22:42| 23:08
pt . 19:46 2115 22:44 ...
212120212020 2021|2121 21| ¢ | 022[13]-—  Rybnice
od 18:13] 19:13 19:46 21:15| 22:44] 23:10
pr 19:48 21:17| 22:46
24|24 |23 (24|23 |23 |23 (24|24 |24 | 24| 0 | ¢ 022[14|— X Plasy,,Panholec
od 18:15| 19:15 19:48 21:17| 22:46| 23:12
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 oo 022(15| | Plasy, zel.st. Al8:4l 2 A\20:00
¥ v | o1ema| ] 2120] 22049
25|25 242524 |24 24|25 25| 25]25| 1 | 1 022|16| >~ plasy
od 18:20] 19:20] 18:43| 19:51 20:02| 21:20 22:49] 23:15
¥ | o193l 2m22| 22m1
25|25 2425|2424 24|25 25| 25]|25| 1 | 1 022{17|"% % Plasy, u tkoly
od 18:22| 19:22| 18:45| 19:53] 20004 21:22| 22551 2317
¥ . v | 1956 .| 21:25] 2254 .
29|29 28]2928|28]|28|29]29(29]29] 5|5 022[18| *- X Plasy, Zebnice rozc.
od 18:25| 1925 18:48| 19:56| 20:07| 21:25| 22:54] 23120
¥ | 1958 .| 21:26| 22:55] ..
30(30]29]30[29]29]|29(30]|30[30]30] 6|6 022,029[19] * ¢ Plasy,Sokolka
od 18:26] 19:26| 18:49| 19:58| 20:08] 21:26] 22:55| 23:21
P o | 2001 .| 21:29] 22:38] ..
33(33(32]33(32]32(3233]33[33]33]| 9|9 020[20-" % Vyrov,Hadatka hi.silnice
od 18:29| 1929 18:52| 20001 20011 21:20| 22:58] 23:23
¥ ) o | 2008] ] 2132] 2301
36[36(35]|36|35(35|35[36[36]36]36 1212 020[21 % % Kralovice, zv5
od 18:32| 19:32 18:55 20:04| 20014 21:32 2301 23:26
¥ .. | 1857 20:06] 20:18] 21:3s| 2302 ...
36|36 |35 |36 3535|3536 |36 36|36 |12 12| 029,000|22| % Kralovice wC
od 18:34] 19:34 20:06 21:35| 23:02| 23:29
37|36 36 37 029,009(23 Kralovice, Zatecka ¢ 18:35[ € 19:35 ¢2331
37|36 36 37 029,009(24 Kralovice,,Zel.st. | | |
37|36 36 37| ¢ 029,009(25 Kralovice, CSAD 18:37| 19:37 23:35
¥ 20:09 B/21:38| B23:05
2 2 8 40 (3939 2 40| 40 2 4 2 16| 029,009 26p—x|<oi|any,,ze|.st. 8 a 8
od &/20:09 B21:38| B23:05
¥ 20:11 21:39| &23:07
el Q|2 [40]39]39] 2 [40f4a0|az2]ar|Q|16] 029,009 271%° Kozlany,u vahy L L) a
od B20:11 B/21:39| §23:07
41|40 40 41| 41|43] 42 17| 029,009|28 Kozlany, u &oly B/20:13 B/21:43| B23:09
43|45 009,033,029(29| | X Brezany, rozc.
e 2 009,033[30| | X Brezany




pokracovéni

km TPz [T¢ 53 57 55 117 65 59 121 63
47 [ 49 009,033|31 X Cista
§ § § § el¢ § § § 009,033|32| | X Cista, zel.st.
51|53 008,033(33 X Véesulov
53|55 008,033(34 X Zavidov,,zel.zast.
55|57 008,033(35 X Petrovice
55157 008,033(36 X Petrovice,,statek
57159 008,033(37 X Pritina
581 60 007,034,033|38 X Senomaty,Hostokryje,rozc.
59|61 007,034(39 X Lubnd, u hrbitova
60 | 62 007,034(40 X Lubna, sidlisté
6163 007,034(41 X Rakovnik,,rozc.Lubnd
S S S 5 5 5 5 5 63|65 S 5 5 007,034[42| | X Rakovnik, Pizeiiska
64| 66 007,034(43]| pt Rakovnik,,aut.st.

x jede v pracovnich dnech

é\ spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

MHD zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu

8 spoj zastavku Kozlany,zel.st. obsluhuje jen na objednani

telefonicky nebo u fidice
spoj zastavku Kozlany,u vahy obsluhuje jen na objednani
telefonicky nebo u fidice
spoj zastavku Kozlany,u Skoly obsluhuje jen na objednani
telefonicky nebo u fidice

>D>D> D>

Linka 440321

T
X

m jede od 28.6.2025 do 31.8.2025 , 27.10.2025 , 29.10.2025

jede v nedéli a ve statem uznané svatky |

obcCerstveni nebo restaurace v objektu zastavky WC

spoj zastavuje jen pro vystupovani 8

spoj 15 T¢ 15: spoj 15 vycka v zastdvce Plasy,zel.st. prijezdu vlaku 7602 nejvyse 10 minut
spoj 47 T¢ 15: spoj 47 vycka v zastdvce Plasy,zel.st. prijezdu vlaku 1090 nejvyse 10 minut

spoj 55 T¢ 15: spoj 55 vycka v zastdvce Plasy,zel.st. prijezdu vlaku 1092 nejvyse 15 minut

> D> D>

spoj 121 T¢ 2: spoj 121 vyckad v zastavce Plzen, Termindl Hlavni nddrazi pfijezdu vlaku 554 nejvyse 15 minut

spoj zastavkou projizdi
verejné WC v objektu zastavky

spoj zastavku obsluhuje jen na objednani

m nejede od 28.6.2025 do 31.8.2025, 27.10.2025 , 29.10.2025

2 spoj jede po jiné trase

X zastavka jen na znameni nebo pozadani

@ jede v sobotu

spoj 109 T¢ 15: spoj 109 vycké v zastavce Plasy,zel.st. prijezdu viaku 7642 nejvyse 10 minut
spoj 119 T¢ 15: spoj 119 vyckd v zastavce Plasy,zel.st. prijezdu viaku 1090 nejvyse 10 minut
spoj 65 T¢ 15: spoj 65 vycka v zastdvce Plasy,zel.st. pfijezdu vlaku 7610 nejvyse 20 minut

Na Uzemi Prahy a Stfedoceského kraje plati Tarif a Smluvni/piepravni podminky PID (www.pid.cz) a na Gzemi Plzefiského kraje plati Tarif a Smluvni/pfepravni podminky IDPK (idpk.cz) s Gzemnimi pfesahy platnosti téchto tarifd. Informace o tarifu a

smluvnich
~prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné zné&ni tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni zastéavek k zénam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h, neslouzi k feseni ztrat a nalez(). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po pfedchozim objednani (infolinka IDPK & www.idpk.cz). Objednéni nastupu do spoje na zavolani je nutné

nejpozdéji 30

~minut pred vyjetim spoje z vychozi zastavky. Vystup v takové zastavce je automaticky objednan zakoupenim jizdenky.



440321 Plzen-Kralovice-Cista-Rakovnik Plati od 15.6.2025 do 13.12.2025

(Linka je zarazena v IDPK)

Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNi CECHY s.r.o., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dv(ir, provozovna Kralovice, tel: 725 100 725, 311 653 777, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
opacny smér
km TPZ__[1¢ 2 6 [102] 8 10 | 14 | 16 | 20 | 22 [104] 26 | 28 [106] 30 32 108 | 34 | 38 | 36 | 58 | 40 [110] 64 | 44 | 42 | 66 | 46 | 48 | 112 | 52
6 R[R[R] R 3 3 6 R[R[R[R][®]R R [R[R ®
RIR [T R[S [&]|E]| & [RITIRIR[TR|KR|T|R[&[&[&[E&]| TSR] S [&]&|R] T R
[CH NG RGN IRCl 42 | 32 [ 42 [} 42 [N ICNI INNGNI INCNI IRCN) RGNS IS RGN IRCN | 32 (42 (32 1142 |G 32 (RCMIN 42 32 || 42 [NCNIICNI ING
0 007,034(43| od Rakovnik,,aut.st. .. |A1L:18 .. |A15:18] ..
1 007,034[42 X Rakovnik, Plzefiska P . P [PV I . 20 e e e e e [ IOV [N I 15:20)
3 007,034)41 X Rakovnik,,rozc.Lubna 11:22 15:22
4 007,034f40 | X Lubna,sidliste P 11:24 15:24
5 007,034)39 X Lubna,u hibitova 11:26 15:26
6 007,034,033 X Senomaty,Hostokryje,rozc. . . . - 11:28 . - . 15:28,
7 008,033[37 | X Piicina w31 e e e e e 15:31
9 008,033|36| X Petrovice, statek . y . - 11:34 . . . 15:34
9 008,033(35 X Petrovice 11:35 15:35
1 008,033[34| | X zavidov, zel.zast. R . R (W . w37l e e e [ [ [N I 15:37
13 008,033[33| | X Vesulov FEEYT:] IRV I IR I R R P 15:40,
b 009,033[32 | X Cists, zel.st. I . R I . P ol o e | ¢
17 009,03331 X Cista was| o e e e e e 15:45
b 009,033[30 | X Brezany
21 009,033,029|29| | X Brezany, rozc. FEEVL:] [NV RN IV I I R IO 15:48,
AvARAR AR AR IR ARARAR 029,009/28 Kozlany,,u skoly T . v | frois| . ws2[ .. | .. [1305[13:10] .. 1348 .. | .. [ N N 15:52
1 241 1 029,009[27[—  Kozlany,,u vah
2 2 2 2 2 2 2 2 od Y Y 1027 .. . 154 | |1307[13:2) o f13is0) L | N P R 15:54
2 2 2 ? 2 ? 241 2 2 029,00]26| - X Kozlany, el st.
od 10:29| .. . 11:56| .. | .. [13:08[13:3) .. [13:s2) L | N P R 15:56,
029,009(25 Kralovice, CSAD
029,009(24 Kralovice, zel.st. RS . RS .
0 0 0 029,009{23 Kralovice,, Zatecka 04:06) .. | .. 05:47] .. foe21foe:23] .. | .. | .. o |12:45 . [14:40] 1415
od A05:15(05:47| A 05:53| A 06:2306:25[06:30| A 07:20{07:30[07:37| A 08:30[09:20[10:34| A 10:20| A11:20] 12:01 A12:20]12:50{13:15|13:20{13:48]13:57[13:55|14:45( A 14:20[15:30[15:26]|16:00 16:01[16:57
1]of1fofsfofof8]s5]1]0]s 020[22| > X Kralovice, ZV$
od 04:11 05:16[05:49 05:54| 06:24|06:26[06:31| 07:23[07:33/07:39| 08:31[09:21(10:36] 10:21| 11:21 12:03| 12:21|12:51[13:16]13:21(13:49{13:59|13:56|14:46| 14:21[15:31|15:27|16:01| 16:03]16:58
4|3]4a]3]|8|3]|3]3fsfaf3]s 020[20[ > X Vyrov,Hadatka,hl.silnice
od 04:15| 05:2005:53| 05:58| 06:28/06:30[06:35| 07:27[07:37|07:43| 08:35[09:25[10:40 10:25] 11:25| 12:07| 12:25/12:55[13:20]13:25(13:53[14:03|14:00[14:50| 14:25[15:3515:31|16:05| 16:07]17:02
76| 7|6|unf6|6]3afra|7]6[1a] 02202019 x piasy.sokolka | | |
od 04:17  05:22[05:55| 06:00 06:32[06:37| 07:29[07:39|07:45| 08:37[09:27(10:42] 10:27] 11:27| 12:09| 12:27 13:22|13:27[13:55|14:05(14:02|14:52  14:27(15:37[15:33 16:09|17:04
g|7]8]7|12|7]7]|35|2f8|7]12 022[18] *- X Plasy,Zebnice, rozc. | | |
od 04:18 05:2305:56] 06:01, 06:33[06:38] 07:30[07:40/07:46 08:38[09:28[10:43| 10:28] 11:28| 12:10[ 12:28 13:2313:28[13:56/14:06(14:03|14:53[  14:28(15:3815:34 16:10/17:05
1211|1212 |16 12|11 39] 16|12 11] 16 022172 X Plasy, u $koly
od 04:22 05:27|06:00[ 06:05| 06:35/06:37[06:42| 07:34[07:44|07:50| 08:42[09:32[10:47] 10:32] 11:32] 12:14 12:32[13:02[13:31[13:32[14:05(14:1014:07|14:57| 14:32[15:42|15:40|16:12| 16:1417:09

121112111611 |11|39|16]12|11

-
o

022(16(— Plas,
od 4 04:25| 05:30/06:03| 06:09] 06:40(06:40]|06:45| 07:37|07:47|07:53| 08:45[09:35/10:50 10:35| 11:35| 12:17| 12:35/13:05[13:35|13:35/14:10{14:13|14:10{15:02 14:35|15:45|15:45|16:15 16:17|17:11

S I e B B O e e e e I B O O = R R B e

~
~
~
~
~
~
~
~
~
-
W
—
~
-
<

13{12| 13|12 |17 12|12 40] 17 e 2 2 022[1a| P~ X plasy, Panholec | | | | | |

od 04:27| 05:32|06:06 06:42[06:47| 07:39]07:49[07:55| 08:47/09:37| .. 10:37| 11:37 1219 12:37 13:37)13:37 14:15) 14:37(15:47|15:47 16:19)
16(15|16]15[20| 15|15 [43]20( 2 [ 2| ¢ 02213 % Rybnice

od 04:31 05:36[06:08| 06:14| 06:46[06:4606:51| 07:43[07:5307:58| os:s1fog:an| .. | 10:41f 1141 12:22] 12:41)13:100[13:41 13:41[14:05(14:18)14:05 14:41[15:51[15:51[16:20| 16:22
171617 |16 |21 16|16 [44] 21 2 2 2 022 12p—x Kaznéjov, rozc.1.0

od 04:33| 05:38[06:10] 06:16| 06:48[06:48]06:53| 07:45[07:55]08:00| o08:53[09:43| .. | 10:43[ 11:43] 12:24] 12:43)13:12[13:43]13:43[14:17{14:20)24:27 14:4315:53(15:53[16:22|  16:24
1817|1817 |22 17|17 fas|22[ 2 [ 2] ¢ 022,025)11| % Kazngjov

od 04:36] 05:41/06:13] 06:20] 06:56/06:51|06:56] 07:48|07:58(08:03| 08:56]09:46] ... 10:46| A11:46| 12:27| 12:46|13:15[13:46|13:46|14:20/14:23|14:20] ... 14:46|15:56(15:56|16:25| 16:27
23|22 23| 22|27 22| 22|50 27] 0 | 2 | ¢ [o2n.022.025 10[*% X Homni Bifza, rozc. 1.0 | | |

od 04:40|  05:45|06:18| € 06:25] 06:56[07:00] 07:52]08:02[08:08] 09:00[09:50| ... | 10:50| 1150 12:32 12:50 13:50[13:50(14:24{14:28[14:24] ... | 14:50[16:00|16:00] 16:32
26|25( Q| 30f25]|25(53]30] 0[] ¢ 021 o - % Tremogns, zs b ! b !

od 04:44| 05:49|06:22 07:00[07:04] 07:56]08:06[08:12] 09:04|09:54| ... | 10:54| 11:54| 12:36] 12:54 13:54|13:54(14:28[14:32]14:28 14:54[16:0416:04 16:36)
27|26 3126265431 021 8|  Tremozna, sidlisté

|¢ KK o MHD 1528 0534 06:26 4 4 07:04[07:08]  08:00]08:10[08:16] 09:08]09:58| .. 10:58| 11:58[ 12:40) 12:58 0 13:58[13:58[14:32|14:36[14:32 14:58(16:08(16:08 ! 16:40)
2726 31|26 |26 |54]31 021] 7| X Tremosna,Oriik
|¢ 22]? oa X MHD o440 0s:56|06:27 ! ! 07:05[07:09] 08:01]08:11[08:17] 09:09J09:50| ... | 10:59| 1150 12:41 12:59 ! 13:59|13:50[14:33[14:37[14:33 14:59[16:09]16:09 ! 16:41

31]30(30|29]35[30|30(58|35] Q[ Q]| oor02 6| X Pizef, Bolevec MHD | | | |

od 04:54| 06:01{06:31 07:10[07:14] 08:06]08:16[08:21| 09:14|10:08| ... | 11:04| 12:08| 12:45| 13:04 14:04|14:04(14:38[14:41|14:38 15:04[16:14|16:14 16:45
31]30(30|29]35[30]30(58]|35]| 0 Q] ¢ 001| 5|2~ pizen, okounova MHD

od 04:55 06:02|06:32] 06:32| 07:08[07:1107:15| 08:07[08:1708:22 09:15[10:05] . 11:05| 12:05 12:46| 13:05(13:27|14:05|14:05]14:30|14:42[14:39) 15:0516:15(16:15[16:37|  16:46
33|32(32|31]37(32]32]60|37] 0 [ 2] ¢ 001| 4|2~ pizefi, U Gery MHD

od 04:58 06:05[06:35] 06:35| 07:11[07:14]07:18| o08:10[08:20]08:25| 09:18[10:08| . 11:08 12:08 12:49| 13:08[13:30|14:08[14:08|14:42|14:45]14:42 15:08(16:18(16:18[16:40| 16:49
AvARAR AVAEA A EIRARAN: 001 3" Plzef,Sady Petatiicitnik MHD | ¢ ¢ T b e | o1 a5 e b ¢ o5 Cle e el s ! el o5
ARARARARARAE A ARAR AN 001 2| | Pizen, Terminal Hiavni nadrazi ¢ ¢ losae| 0 el Q10 os3df 2|2 |- ¢ Clowssl Qe ey |- 112 |2 | 1638



[ km [ TPz I7¢] [ 2] 6 J102] 8 [ 10 J1aJ16 ] 20 [22J104] 26 [ 28106 30 | 32 [ 108 | 34 [ 38|36 58 [40 [110] 64 [ 44 | 42 [ 66 [ 46 | 48 | 112 [ 52 |
[37]36]36]35 |41|35T2 AvAvArARA oo1] 1[ pf  Pizeri,CAN WC Y MHD [os:07] o6:1s| .. | o6:4s| 07:23[07:25]07:30] 08:22J08:32] . | o09:30f10:20] .. | 11:20[ 12:20] | 13:20[13:42[14:20[14:20[14:54] . rasa] .| 15:20[16:30[16:30]16:52] [ .-
pokracovéni
km TPZ T¢ 50 54 114 56 60 62 116
Gl & & & |&] & &
0 007,034(43| od Rakovnik,,aut.st. A19:58
1 007,034(42 Rakovnik,,Plzenska 20:00
L X
3 007,034)41| | X Rakovnik,,rozc.Lubna 20:02
4 007,034|40 | X Lubna,,sidlisté 20:04
5 007,034|39 | X Lubna,,u hrbitova 20:06
6 007,034,033]38 Senomaty,Hostokryje,rozc. 20:08
y
7 008,033|37 Pric¢ina 20:11
y
9 008,033|36 | X Petrovice, statek 20:14
9 008,033|35 | X Petrovice 20:15
11 008,033|34 L X Zavidov, zel.zast. 20:17
13 008,033|33[ | X VSesulov 20:20
009,033|32 Cista,, zel.st.
, X
17 009,033|31 Cista 20:24
4
2 009,033|30| | X Brezany 2
21 009,033,029(29| | X Brezany, rozc. 20:27
0 23| 0 0 029,009|28 | Kozlany,,u Skoly 17:43 20:30
pr
1 2411 1 029,009(27|—— Kozlany,,u vah
andrar: ¢ 2| o ¥ Y 17:45 20:32
pr
24 029,009(26|— KoZlany,,zel.st.
SRR ’|¢ og X Koy Tt 7053
029,009|25 Kralovice,,CSAD
029,009(24 Kralovice,,zel.st.
0 0 0 029,009(23 l Kralovice, Zatecka 16:15
1]1]0]J]1|J0]5]0]|]0f28|5|1|]0|5 029,009 ZZL Kralovice WC
od 16:20| A17:20[17:57| A 18:20{19:40| A20:20] 20:38
1]1]0]J]1|J]0]5]0]0f28|5|1]0]|5 029 le—XKranvice”ZVS
od 16:21 17:21|17:59| 18:21|19:41| 20:21] 20:40
43|43 |8[3]3]31|8|4|3]8 029 zop—x Vyrov,Hadacka,hl.silnice
od 16:25( 17:25[18:03| 18:25|19:45 20:25] 20:44
7167|6116 |6 |34]11|7 (6|11 022,029 19p—)(PIasy,Sokolka
od 16:27 17:27]18:05 18:27(19:47 20:27| 20:46
817871217 |7 (35]|12]8] 7|12 022 18p—)(PIasy,Zebnice,rozc.
od 16:28| 17:2818:06 18:28|19:48| 20:28| 20:47
1211112111611 |11(39|16|12|11|16 022 17Lx Plasy,,u skoly
od 16:32 17:32|18:10 18:32|19:52 20:32] 20:51
1211112111611 |11(39|16|12|11|16 022 IGL Plasy
od 16:35( 17:35[18:13| 18:35|19:55| 20:35] 20:54
2 2 2 2 2 2 2 2 2 131217 022|135/ | Plasy, el.st. 2 2 2 2 19:57 2 2
131213 (1217|1212 [40[27] 2| 2 | ¢ 022{14]-> X Plasy, Panholec
od 16:37( 17:37|18:15| 18:37 20:37| 20:56
16|15 16 (15|20 15|15 [43]20| Q| 2 | ¢ 022[13"~  Rybnice
od 16:41( 17:41/18:18] 18:41 20:41] 20:59
17|16 1716|2116 |16 [4a|21]| 0| 2 | ¢ 022{12] % X Kazngjov, rozc.1.0
od 16:43| 17:43|18:20 18:43 20:43] 21:01
1817|1817 | 221717 45] 22 2 8 2 022,025|11]—  Kazn&jov
[¢] 16:46| 17:46|18:23 18:46 20:46] 21:04
23| 22| 23| 22|27 |22 |22[50{27| Q| ¢ | ¢ |021.022.025 10|°- % Homni Biiza,,rozc.1.0
od 16:50f 17:50|18:28] 18:50 20:50| 21:09




pokracovéni

>D> D> DD>>D>D> [ x~%

Linka 440321

zastavka jen na znameni nebo pozadani

jede od 28.6.2025 do 31.8.2025 , 27.10.2025 , 29.10.2025

spoj 6 T¢ 22: spoj 6 vycka v zastavce Kralovice prijezdu spoje 1001 linky 100404 nejvyse 5 minut

spoj 10 T¢ 22: spoj 10 vycka v zastévce Kralovice prijezdu spoje 1005 linky 100404 nejvyse 2 minut

spoj 26 T¢ 22: spoj 26 vycka v zastavce Kralovice prijezdu spoje 1011 linky 100404 nejvyse 5 minut

spoj 32 T¢ 11: spoj 32 vycka v zastdvce Kaznéjov prijezdu spoje 13 linky 460341 nejvyse 5 minut

spoj 108 T¢ 43: spoj 108 vycka v zastdvce Rakovnik,aut.st. piijezdu spoje 2009 linky 100304,spoje 3009 linky 100304
nejvyse 5 minut

spoj 42 T¢ 22: spoj 42 vycka v zastavce Kralovice prijezdu spoje 1021 linky 100404 nejvyse 5 minut

spoj 54 T¢ 22: spoj 54 vycka v zastavce Kralovice prijezdu spoje 1031 linky 100404 nejvyse 5 minut

spoj 62 T¢ 22: spoj 62 vycka v zastavce Kralovice prijezdu spoje 1011 linky 310570 nejvyse 15 minut

MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

m nejede od 28.6.2025 do 31.8.2025, 27.10.2025, 29.10.2025

>> D> DDBD>D>D>

spoj zastavuje jen pro vystupovani

km TPZ T¢ 50 54 114 56 60 62 116
26| 25 30(25|25(53]30 021 9|— Tremosna,,ZS
2 e 2 2 e od X 16:54 17:54/18:32] 18:54 20:54|] 21:13
27|26 31126265431 021 8— Trfemosna,,sidlisté
2 2 8 2 2 od MHD 16:58 17:58/18:36] 18:58 20:58| 21:17
27126 3126265431 021 7|—— Tremosna,Orlik
8 2 8 8 2 od X MHD 16:59 17:59|18:37| 18:59 20:59| 21:18
31130130129 ]35]30|30(58]|35 001,021| 6]—— Pizen,,Bolevec
8 2 2 od X MHD 17:04 18:04|18:41] 19:04 21:04] 21:22
31130130129 )35]30|30(58]|35 001| 5|— Pizen,, Okounova
2 2 2 od MHD 17:05( 18:05/18:42] 19:05 21:05| 21:23
331321323137 |32|32|60]|37 001] 4— Pizen, U Ger
2 2 e od Y MHD 17:08( 18:08/18:45] 19:08 21:08] 21:26
3413416239 001| 3|— Plzen,,Sady Pétatficatnikl
e 8 e e 2 8 e e od y MHD 2 e 18:49] 19:14 21:14] 21:30
AvArARAvaArAEd AL 001 2| | Plzen, Terminal Hlavni nadrazt ¢ ¢ |84 21:35
37363635 ]41(35) 2| 2 [ ¢ 001| 1| pf  Plzefi, CAN WC W MHD [17:20] 18:20 19:18 21:18
jede v pracovnich dnech -t- jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu
spoj jede po jiné trase (t-} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem ></ obcerstveni nebo restaurace v objektu zastavky

| spoj zastavkou projizdi

WC Vvefejné WC v objektu zastavky

spoj 8 T¢ 22: spoj 8 vycka v zastavce Kralovice piijezdu spoje 1003 linky 100404,spoje 101 linky 562766 nejvyse 2 minut

spoj 20 T¢ 22: spoj 20 vycka v zastavce Kralovice piijezdu spoje 1007 linky 100404 nejvyse 5 minut

spoj 30 T¢ 22: spoj 30 vycka v zastavce Kralovice prijezdu spoje 1005 linky 310570 nejvyse 5 minut

spoj 32 T¢ 22: spoj 32 vycka v zastavce Kralovice piijezdu spoje 1017 linky 100404 nejvyse 5 minut

spoj 34 T¢ 22: spoj 34 vycka v zastavce Kralovice prijezdu spoje 1007 linky 310570 nejvyse 5 minut

spoj 112 T¢ 43: spoj 112 vyckaé v zastavce Rakovnik,aut.st. prijezdu spoje 2013 linky 100304,spoje 3013 linky 100304
nejvyse 5 minut

spoj 56 T¢ 22: spoj 56 vycka v zastavce Kralovice prijezdu spoje 1035 linky 100404 nejvyse 10 minut

spoj 116 T¢ 43: spoj 116 vycka v zastavce Rakovnik,aut.st. prijezdu spoje 2019 linky 100404,spoje 3019 linky 100404
nejvyse 10 minut

Na Gzemi Prahy a Stfedoceského kraje plati Tarif a Smluvni/piepravni podminky PID (www.pid.cz) a na (zemi Plzefiského kraje plati Tarif a Smluvni/pfepravni podminky IDPK (idpk.cz) s Gzemnimi pfesahy platnosti téchto tarifl. Informace o tarifu a

smluvnich
~prepravnich podminkach (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Uplné znéni tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni zastévek k zénam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h, neslouzi k fedeni ztrat a nalez(). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po pfedchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objedndani nastupu do spoje na zavolani je nutné

nejpozdéji 30

~minut pred vyjetim spoje z vychozi zastavky. Vystup v takové zastévce je automaticky objednan zakoupenim jizdenky.



